da Silva e Rua Monte 

Líbano faixa com uma área de 239,90 m 2 no Loteamento Jardim Paraiso, 1 ° Área do 

Decreto 1.94/2021 registrado na Mat.61797 ficha 01 Livro 2 do Registro Geral, nesta Cidade, 

propriedade do Sr. JOSE FRANCISCO VIEIRA. A faixa fica avaliada em R$ 25.500,00 (Vinte 

Cinco Mil e Quinhentos Reais); Uma faixa de terreno caracterizada como parte do Lote 10 

da Quadra 06-A, situado na Rua Gabriel G. da Silva e Rua Monte Líbano faixa com uma 

área de 135,10 m2 no Loteamento Jardim Paraiso, 2a Área do Decreto 194/2021 registrado 

na Mat.61798 ficha 01 Livro 2 do Registro Geral, nesta Cidade, propriedade do Sr. JOSE 

FRANCISCO VIEIRA. A faixa fica avaliada em R$ 14.500,00 (Quatorze Mil e Quinhentos 

Reais). Para efeito desta avaliação foram considerados aspectos físicos, topográficos, 

valorização e localização dos imóveis. 

Desta forma, o Projeto ora analisado está em consonância com o Decreto-Lei 

N° 3.365/41, ainda, com o art. 44, inc. VII, c/c art.